

# SETTORE AMMINISTRATIVO UFFICIO CONTRATTI

REG. GEN. N° 12

ORIGINALE	DETERMINAZIONE N° 6 DEL 10-01-2020
OGGETTO:	LIQUIDAZIONE POLIZZA ASSICURATIVA INFORTUNIO AUTISTI SCUOLABUS- Determina d'impegno n. 3030 del 13.01.2019 -CIG:Z902B42CC5.

## IL RESPONSABILE DEL SETTORE

**VISTI** gli artt. 107e 109 del T.U.E.L. n. 267/2000;

**Premesso** che questo Ente ha stipulato, con la Reale Mutua Assicurazioni, con sede a Corigliano Calabro (CS) in Via Nazionale,118, polizze infortuni per la copertura assicurativa di n. 3 Autisti di scuolabus;

**Che** con determinazione n.303 del 13.11.2019 si impegnava la spesa di € 200,00 in favore della Reale Mutua Assicurazioni;

**Ravvisato** dover procedere alla liquidazione della somma di € 200,00 in favore della Reale Mutua Assicurazioni, con sede a Corigliano Calabro Via Nazionale, 118:

Per i motivi esposti in narrativa, quali parti integranti del presente atto,

#### **DETERMINA**

**Di liquidare** la somma complessiva di € 200,00 in favore della Reale Mutua Assicurazioni,con sede a Corigliano Calabro in Via Nazionale,118;

**Di imputare** la spesa al Cap. 642.1 codice 04-06-01.1-10-04;

**Di trasmettere** il presente atto all'Ufficio Finanziario per il seguito di competenza.

Il Responsabile del Settore AA.GG. Dr. Alfio Pisani

## SERVIZIO FINANZIARIO

### IL RESPONSABILE DI RAGIONERIA

Visto l'art. 151 del T.U.E.L. n. 267/2000, attesta la copertura finanziaria della spesa di  $\in$  200,00 sul bilancio-gestione residuo-cap.642.1.

Saracena, lì 10.01.2020

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO Avv.Luigi Maria Santoro

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE		
viene pubblicata all'Albo Pretorio (REG. N°	) del Comune per 15 giorni consecutivi	
Saracena, lì		
	Il Responsabile della Pubblicazione Lorenzo Russo	